
7mmr
22PlOC^

fi
/7021

s.
RUD

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DEBURITICUPU/MA
CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, ii" 01. CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo 2009001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 039/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para a prestação de

serviços de locação de veículos, destinados

Municipais do Município de Buriticupu/MA.

suprir as necessidades das Secretarias

PROPOSTA DE PREÇOS FINAL:

EEDEM DOS SANTOS

SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 30.548.690/0001-89

Buriticupu/MA, 29 de novembro de 2021



09/12/2021 16:10 ÜCITANET- PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

2021
MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA

PREGÃO ELETRONlCO 039/2021

PROCESSO LICITATORIO 2009001/2021

PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

Fornecedor: E EDE M DOS SANTOS SERVIÇOS EIRELI CNPJ: 30.548.690/0001-89

Representante: robert da silva trindade

Telefone: (98) 4009-5011

E*mail: edmdossanlDseireii@oullook.com

Endereço: R DAS PALMEIRAS, 7 -, São Luís - Maranhão - 65075-300

ValorItem Quant. Unid. Descrição Marca Modelo Total R$
R$

Veiculo tipo hatch ou sedam, com condutor, com as seguintes
caracteristicas: ar-condicionado, 04 portas laterais, 1000CC. combustível

204,00 UNIDADE gasolina, KM livre e todos os equipamentos obrigatórios por lei em
perfeito estado. Ano: a partir de 2016. Combustível por conta da
contratante.

Veículo tipo hatch ou sedam, com condutor, motor 1.0 3 cilindros flex, de
80/85 cv e 10,2/10,7 kgfm de torque, com câmbio manual de circo
marchas, ar-condicionado, 2 Air Bags frontais, direção elétrica, freios
ABS com EBD, grade dianteira em formato colmeia, ISOFIX, limpador e
desembaçador do vidro traseiro, pneus 175/65 R14, roda de aço de 14"
com calota integrada, KM livre e todos os equipamentos obrigatórios por
lei em perfeito estado. Ano: a partir de 2016. Combustível por conta da
contratante.

Caminhonete cabine dupla, tração 4x4, ar-condicionado, combustível
diesel comum, KM livre, com condutor e todos os equipamentos
obrigatórios por lei em perfeito estado. Ano: a partir de 2016. Combustível
por conta da contratante.

Moto 160 cilindradas, com condutor, KM livre, total flex. Ano: a partir de
2016. Combustível por conta da contratante.

Caminhão tipo 3/4, carroceria de madeira, com condutor, combustível
diesel comum, KM livre e todos os equipamentos obrigatórios por lei em
perfeito estado. Ano: a partir de 2010. Combustível por conta da
contratante.

Veículo tipo Van-Perua, capacidade para 15 passageiros, com condutor,
combustível diesel comum, KM livre e todos os equipamentos
obrigatórios por lei em perfeito estado. Ano: a partir de 2015. Combustível
por conta da contratante.

Picape compacta/caminhonele leve, cabine simples, movido a etanol e
gasolina comum, potência do motor não inferior a 100 cv (com qualquer
um dos combustíveis), rodas aro R14 ou R15, KM livre, com condutor.
Ano: a partir de 2016. Combustível por conta da contratante.

72,00 UNIDADE

252,00 UNIDADE

72,00 UNIDADE

84,00 UNIDADE

60,00 UNIDADE

36,00 UNIDADE

RS RS1 SERVIÇO SERVIÇO
3.192,00 651.168,00

RS RSo SERVIÇO SERVIÇO
3.914,25 281.826,00

RS RS3 SERVIÇO SERVIÇO
6.995,36 1.762.830.72

RS RS4 SERVIÇO SERVIÇO
998,00 71.856.00

RS RS6 SERVIÇO SERVIÇO
7.321,21 614.981,64

RS RS7 SERVIÇO SERVIÇO
8.188.31 491.298,60

RS RS8 SERVIÇO SERVIÇO
4.035,02 145.260,72

Total RS 4.019.221,68

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital. Assinado de forma digital por:

robert da silva trindade ● 02213997390

Dados: 29/11/2021 09:55:07

E EDE M DOS SANTOS SERVIÇOS EIRELI
30.548.690/0001-89

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/repor1s/pregao/31263/relatorio_proposta_final_fomecedor_286275567.html 1/1


